לסטינים החיים בעיר, כמו יתר אזרחי ותושבי להווי ידוע כי התושבים הפ .3
מדינת ישראל, זכאים לזכויות סוציאליות בסיסיות בהתאם לחוק הביטוח

ולחוק ביטוח בריאות ממלכתי, 1995-הלאומי ]נוסח משולב[, תשנ"ה
. מדובר בדיני נפשות: זכאות לטיפול רפואי, ולקבלת קצבאות 1994-תשנ"ד

בור אוכלוסייה שגם כך מצויה במצוקה קיום, סוגיות בסיסיות ביותר ע
סוציואקונומית חריפה. דא עקא, לפני מספר חודשים החלו להגיע למוקד
מקרים של תושבי ירושלים פלסטינים שזכאותם שלהם, וזכאות בני

משפחתם התלויים בהם, לביטוח לאומי וביטוח בריאות נשללה באחת.

ת סוציאליות נעשית במה דברים אמורים?